2024年 12月吉日

三菱商事ライフサイエンス株式会社

お取引先各位

第 15回 化粧品開発展 東京 出展のご案内

このたび当社は「第 15回 化粧品開発展 東京」に下記の通り出展することとなりました。

当社の主力製品である化粧品原料「フラーレン」を始め、「レピスタ®」「グルカモイスト®」「イーストヴ

ェール®」を展示致します。

また、ブース出展に加えて下記の「化粧品技術セミナー」で発表を行います。

この機会に是非ご来場いただき、当社ブースにお立ち寄りくださいますようご案内申し上げます。

１．展示会名  第 15回化粧品開発展 東京

２．期  間  2025年 1月 15日（水）～17日（金）

３．会  場  東京ビッグサイト

４．当社ブース C13-24

５．展示内容  フラーレン、レピスタ🄬

ファルベレ🄬シリーズ（グルカモイスト🄬、イーストヴェール🄬）

６．化粧品技術セミナー 1月 15日（水）13:30～14:10 ＊要事前登録

以上